АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2014 № 2405-п

О внесении изменений в Порядок организации и
предоставления питания учащимся в
общеобразовательных учреждениях и
муниципальном бюджетном образовательном
учреждении для детей дошкольного и младшего
школьного возраста «Начальная школа - детский
сад компенсирующего вида №35» города Обнинска,
утвержденный постановлением Администрации
города Обнинска от 07.02.2014 № 141-п

В соответствии с частью 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями
32 и 34 Устава муниципального образования «Город Обнинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В раздел 2 Порядка организации и предоставления питания учащимся в
общеобразовательных учреждениях и муниципальном бюджетном образовательном
учреждении для детей дошкольного и младшего школьного возраста "Начальная школа-
детский сад компенсирующего вида N 35" города Обнинска, утвержденного постановлением
Администрации города Обнинска от 07.02.2014 №141-п, внести следующие изменения:
1.1. В пункте 2.10.1. дефис «-справка о доходах семьи за квартал» изложить в следующей
редакции:
«-справка управления социальной защиты населения Администрации города Обнинска о том,
что семья зарегистрирована в качестве малообеспеченной, либо справка о доходах с места
работы или учебы, либо другие документы, определяющие доход семьи».
1.2. В пункте 2.10.1. исключить дефис «-другие документы, определяющие доход и состав
семьи по требованию учреждения».
1.3. В пункте 2.10.2. дефис «-справка о доходах семьи за квартал» изложить в следующей
редакции:
«-справка управления социальной защиты населения Администрации города Обнинска о том,
что семья зарегистрирована в качестве малообеспеченной, либо справка о доходах с места
работы или учебы, либо другие документы, определяющие доход семьи».
1.4. В пункте 2.10.2. исключить дефис «-другие документы, определяющие доход и состав
семьи по требованию учреждения».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
Администрации города по социальным вопросам Попову Т.С.

Глава Администрации города А.А. Авдеев